

COMPUTO METRICO PER RIPRISTINO CAMPO BOCCE DI VIALE LIBERTA'
DEL COMUNE DI FRANCAVILLA DI SICILIA

A.P.1

TAVOLE IN LEGNO DI ABETE PER BORDI DI CAMPI SPORTIVI. Tavole in legno di abete, opportunamente stagionate, per bordi di campi sportivi (bocce, pattinaggio), spessore cm 4, altezza cm 20. Sono compresi: il fissaggio ai montanti in ferro o a sottostante cordolo in c.a.; il trattamento tipo "flatting" dato a mano in due riprese. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito ed omologabile dalla competente Federazione sportiva.

al metro lineare:

	ml	totale
€ 20,00		59 € 1 180,00

A.P.2.

PAVIMENTAZIONE IN SABBIA CALCAREA E ARGILLOSA PER CAMPO DI BOCCE. Formazione di pavimentazione per campo di bocce da eseguire tramite miscuglio di sabbia calcarea di frantoio 50% e sabbia argillosa fine 50%. Sono compresi: la stesura; il livellamento; la cilindatura; l'innaffiamento della pavimentazione, da effettuare con idonei mezzi meccanici. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita, completa ed

al metro cubo:

	mc	totale
€ 40,00	23,85	€ 954,00

A.P.3

del campo da gioco: - Spianamento con mezzi meccanici, compresi gli scavi ed i riporti fino a livellamento del terreno e per il deflusso delle acque. Sono comprese tutte le opere primarie di tracciamento, la picchettatura, la formazione del piano quotato, la posa dei capisaldi la sistemazione dell'orlatura presente (ciglionetti tipo sicep) e quanto altro necessario per il giusto procedere del lavoro

a corpo

€ 500,00

A.P.4

fornitura e collocazione di montanti in ferro pieno con fori per i bulloni di fissaggio per fissaggio bordo in legno da collocarsi alla profondità di cm 50 fuori terra cm 20 e a distanza di 2 m l'uno dall'altro, e minuteria varia, compreso lo scavo il calcestruzzo per il plinto del montante i bulloni per il fissaggio delle tavole e quanto altro necessario per dare il lavoro completo e a perfetta regola d'arte

a corpo

€ 700,00

A.P.5

fornitura e piantumazione di siepi da collocare su tutto il perimetro del campo di bocce con essenze vegetali indicate dalla direzione lavori

a corpo

€ 500,00

totale

€ 3 834,00

IVA 22% € 843,48

imprevisti € 191,70

cmp tec. € 76,68

totale complessivo

€ 4 945,86

